

November Aktion

Omas Grießnockerl

Art. 4003
1 kg/Pkg.

8,17 €/Pkg.
8,17 €/kg



Bunte Schupfnudeln

Art. 3501
2 kg/Pkg.

9,50 €/Pkg.
4,75 €/kg



Erdäpfelknödel

Art. 5076
2,5 kg/Pkg.

11,00 €/Pkg.
4,40 €/kg



Kartoffelkroketten

Art. 9001
2,5 kg/Pkg.

8,48 €/Pkg.
3,39 €/kg



Rotkraut

Art. 4780
1,5 kg/Pkg.

6,94 €/Pkg.
4,63 €/kg



Preiselbeerknödel

Art. 1658
2,1 kg/Pkg.

15,86 €/Stk.
7,55 €/kg



Mischgemüse

Art. 4437
2,5 kg/Pkg.

7,12 €/Pkg.
2,85 €/kg



Bauernpommes

Art. 2068
2,5 kg/Pkg.

6,39 €/Pkg.
2,56 €/kg



Maronipüree

Art. 4804
800 g/Pkg.

9,47 €/Pkg.
11,84 €/kg



Germknödel Powidl Vegan

Art. 20309
20 Stk./Pkg.

19,90 €/Pkg.
5,85 €/kg



Germknödel Heidelbeer

Art. 5049
5 Stk./Pkg.

5,84 €/Pkg.
6,87 €/kg



Germknödel Kirsch

Art. 43198
5 Stk./Pkg.

6,10 €/Pkg.
7,18 €/kg



ab 07.11

Mini Germknödel Powidl

Art. 50224
5 Stk./Pkg.

2,34 €/Pkg.
7,80 €/kg

Mini Germknödel Heidelbeere

Art. 50225
5 Stk./Pkg.

2,44 €/Pkg.
8,13 €/kg

ab 07.11

Schnäppchen:

1443 Bauernland Wildragout 2 kg | € 25,00
4481 Bauernland Bunte Mischung 2,5 kg | € 8,00

Weinbergmaier GmbH
Industriestraße, 2020 Hollabrunn
T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr
Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. MwSt. Nur gültig solange der Vorrat reicht.